
＜廃止＞

【洞戸・関線】(下)
毎日運転  2012年04月01日改正

1 2

07 06

27 12

0112 0112

中濃厚 中濃厚

11:44 17:09

中濃庁 中濃庁

11:58 17:23

中濃厚生病院 11:44 17:09

関市役所 11:46 17:11

Ｓわかくさプラザ 11:47 17:12

Ｓ富士塚１丁目 11:49 17:14

Ｓ水ノ輪町 11:49 17:14

Ｓ下井桁 11:50 17:15

Ｓ河東 11:51 17:16

Ｓ関ノ上口 11:53 17:18

中有知 11:55 17:20

高速美濃バス停前 11:57 17:22

中濃庁舎 11:58 17:23

【洞戸・関線】(上)
毎日運転  2012年04月01日改正

1 2

06 07

13 27

0111 0111

中濃庁 中濃庁

 9:21 13:48

中濃厚 中濃厚

 9:35 14:02

中濃庁舎  9:21 13:48

高速美濃バス停前  9:22 13:49

中有知  9:24 13:51

Ｓ関ノ上口  9:26 13:53

Ｓ河東  9:27 13:54

Ｓ下井桁  9:28 13:55

Ｓ水ノ輪町  9:29 13:56

Ｓ富士塚１丁目  9:29 13:56

関市役所  9:31 13:58

Ｓわかくさプラザ  9:32 13:59

中濃厚生病院  9:35 14:02

1 / 1 ﾍﾟｰｼﾞ


